
Ergebnisprotokoll
8. Fun-Sports Cup

des 1.MGC Bamberg e.V.
29. August 2010

Minigolfpark Jahnspitze

Oberschiedsrichter: Dieter Breitling
BGC Bad Berneck

Schiedsrichter: Andrea Heublein
1. FMGC Lichtenfels

Joachim Wohlfarth
MSV Würzburg

Turnierleitung: Klaus Vogentanz
1. MGC Bamberg

Teilnehmer: 66 aus 17 Vereinen

Besondere Vorkommnisse: Christian Thümmler (ASV Pegnitz) beendete krankheitsbedingt
das Turnier in der 1. Runde nach Bahn 15.

Der 1. MGC Bamberg bedankt sich bei allen Vereinen für ihre Teilnahme!
 

Bamberg, 29.08.2010

Für die Richtigkeit:

Klaus Vogentanz (1. MGC Bamberg)



Ergebnisprotokoll Einzelwertung
8. Fun-Sports Cup Filz 29.08.10

Schüler männlich

Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 gesamt Schnitt Diff.

1 36560  Waleska Marcel GÖTT SCHM 37 36 39 112 37,333 3
2 38039  Knäulein Nico LÖWEN SCHM 40 46 34 120 40,000 12
3 2202  Betz Max BAMB SCHM 37 44 46 127 42,333 9
4 64551  Ertl Daniel LANDS SCHM 58 53 - 111 55,500 5

Jugend weiblich

Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 gesamt Schnitt Diff.

1 37425  Benn Katharina MURN JW 37 31 39 107 35,667 8
2 37019  Säckl Nathalie-Inez LANDS JW 45 35 38 118 39,333 10
3 35309  Heinel Marina OMSK JW 42 35 47 124 41,333 12

Jugend mänllich

Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 gesamt Schnitt Diff.

1 38228  Zeller Pascal BAMB JM 37 38 31 106 35,333 7
2 37245  Schäferkordt Andre LÖWEN JM 38 36 33 107 35,667 5
3 36390  Hoffmann Maikel LÖWEN JM 39 33 37 109 36,333 6
4 35849  Roselieb Christian GÖTT JM 37 38 36 111 37,000 2
5 35538  Weinhold Stefan LÖWEN JM 40 38 - 78 39,000 2
6 36407  Pfeifer Dominik LÖWEN JM 38 45 - 83 41,500 7

Senioren weiblich I

Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 gesamt Schnitt Diff.

1 19478  Heublein Andrea FMGC SW I 34 34 45 113 37,667 11
2 90001  Schäppi Susy MC VT SW I 40 43 31 114 38,000 12
3 43435  Riedl Elisabeth MITTER SW I 53 46 45 144 48,000 8
4 36931  Müller Monika LÖWEN SW I 51 51 - 102 51,000 0
5 35095  Wohlfarth Luise LÖWEN SW I 55 48 - 103 51,500 7



Ergebnisprotokoll Einzelwertung
8. Fun-Sports Cup Filz 29.08.10

Senioren männlich I

Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 gesamt Schnitt Diff.

1 90000  Schäppi Renè MC VT SM I 33 33 36 102 34,000 3
2 21411  Kunert Wolfgang BAMB SM I 30 36 39 105 35,000 9
3 40051  Engels Wolfgang BAMB SM I 39 38 32 109 36,333 7
4 9959  Lindner Fritz ASV PEG SM I 36 39 36 111 37,000 3
5 35096  Wohlfarth Joachim LÖWEN SM I 31 45 36 112 37,333 14
6 36046  Jansen Thomas INGOL SM I 36 41 36 113 37,667 5
7 30650  Heller Oswald B-BERN SM I 36 38 40 114 38,000 4
8 41227  Lugauer Robert INGOL SM I 44 33 41 118 39,333 11
9 44870  Köttel Martin ASV PEG SM I 41 38 - 79 39,500 3
10 36995  Ziegler Roland LÖWEN SM I 41 42 - 83 41,500 1
11 33647  Hoffmann Andreas LÖWEN SM I 44 40 - 84 42,000 4
12 42529  Beier Harald MITTER SM I 40 44 - 84 42,000 4
13 42528  Beier Jürgen MITTER SM I 46 40 - 86 43,000 6
14 46401  Biller Manfred NEUTR SM I 42 47 - 89 44,500 5
15 40354  Weinhold Klaus MGF MA SM I 49 58 - 107 53,500 9
16 43436  Riedl Josef MITTER SM I 51 58 - 109 54,500 7

Senioren weiblich II

Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 gesamt Schnitt Diff.

1 5082  Endres Hannelore FMGC SW II 47 41 35 123 41,000 12
2 17858  Kowatsch Maria FMGC SW II 60 64 59 183 61,000 5

Senioren männlich II

Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 gesamt Schnitt Diff.

1 17861  Endres Heinrich FMGC SM II 42 39 36 117 39,000 6
2 36519  Dresel Kurt INGOL SM II 42 39 42 123 41,000 3
3 5910  Balleininger Lyo BAMB SM II 47 43 36 126 42,000 11
4 60895  Vogt Karl-Heinz ASV PEG SM II 47 41 39 127 42,333 8
5 36047  Rühle Karl-Heinz INGOL SM II 51 39 44 134 44,667 12
6 4788  Löhrlein Roland FMGC SM II 50 44 - 94 47,000 6
7 5473  Kowatsch Georg FMGC SM II 57 63 - 120 60,000 6

Damen

Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 gesamt Schnitt Diff.

1 44002  Schöpf Jutta B-BERN D 33 41 40 114 38,000 8
2 35666  Wernike Jana NEUTR D 37 46 36 119 39,667 10
3 30655  Haller Silvia OMSK D 35 46 42 123 41,000 11
4 43760  Hammon Dagmar B-BERN D 40 46 - 86 43,000 6



Ergebnisprotokoll Einzelwertung
8. Fun-Sports Cup Filz 29.08.10

Herren

Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 gesamt Schnitt Diff.

1 49900  Helldörfer Sven NMC KE H 29 34 32 95 31,667 5
2 42558  Schmidhuber Lothar LANDS H 36 31 34 101 33,667 5
3 30925  Kreuzer Andreas ASV PEG H 33 34 36 103 34,333 3
4 45330  Elst Robert BAMB H 37 33 35 105 35,000 4
5 31872  Grübl Christoph LANDS H 31 43 32 106 35,333 12
6 42555  Haller Markus NMC KE H 38 37 34 109 36,333 4
7 44743  Bredel Stefan LÖWEN H 40 35 35 110 36,667 5
8 31619  Breitling Dieter B-BERN H 36 38 37 111 37,000 2
9 48968  Reiss Wolfgang NMC KE H 34 40 41 115 38,333 7
10 36994  Ziegler Frank LÖWEN H 36 46 - 82 41,000 10
11 33730  Lischke Martin INGOL H 38 45 - 83 41,500 7
12 63701  Schlauch Dominik B-BERN H 43 41 - 84 42,000 2
13 40386  Schöchlin Thomas LÖWEN H 42 44 - 86 43,000 2
14 43419  Hopperdietzel Mario MITTER H 55 43 - 98 49,000 12
15 30657  Schmidt Volker MITTER H 50 49 - 99 49,500 1
16 37296  Klingshirn Stefan INGOL H 44 59 - 103 51,500 15
17 63843  Ertl Reinhold LANDS H 52 64 - 116 58,000 12
18 30924  Thümmler Christian ASV PEG H 58 - - 58 58,000 0









Ergebnisprotokoll Gem. 4er-Vereins-Mannschaften
8. Fun-Sports Cup Filz 29.08.10

1. 1. MGC Bamberg 

Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2

 Kunert Wolfgang 21411 SM I 30 36 66
  Zeller Pascal 38228 JM 37 38 75

 Balleininger Lyo 5910 SM II 47 43 90
 Elst Robert 45330 H 37 33 70

E:  Betz Max 2202 SCHM 37 44 81

151 150 301
 37,625

2. BGC Bad Berneck

Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2

 Breitling Dieter 31619 H 36 38 74
  Heller Oswald 30650 SM I 36 38 74

 Schlauch Dominik 63701 H 43 41 84
 Schöpf Jutta 44002 D 33 41 74

E:  Hammon Dagmar 43760 D 40 46 86

148 158 306
 38,250

3. ASV Pegnitz

Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2

 Kreuzer Andreas 30925 H 33 34 67
  Lindner Fritz 9959 SM I 36 39 75

 Köttel Martin 44870 SM I 41 38 79
 Vogt Karl-Heinz 60895 SM II 47 41 88

E:  Thümmler Christian 30924 H 58 - 58

157 152 309
 38,625

4. MGC Ingolstadt

Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2

 Dresel Kurt 36519 SM II 42 39 81
  Jansen Thomas 36046 SM I 36 41 77

 Lischke Martin 33730 H 38 45 83
 Lugauer Robert 41227 SM I 44 33 77

E:  Rühle Karl-Heinz 36047 SM II 51 39 90

160 158 318
 39,750
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5. MSV Würzburg I

Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2

 Ziegler Frank 36994 H 36 46 82
  Knäulein Nico 38039 SCHM 40 46 86

 Bredel Stefan 44743 H 40 35 75
 Schöchlin Thomas 40386 H 42 44 86

E:  Thümmler Christian 30924 H 58 - 58

158 171 329
 41,125

6. 1. FMGC Lichtenfels

Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2

 Löhrlein Roland 4788 SM II 50 44 94
  Endres Hannelore 5082 SW II 47 41 88

 Endres Heinrich 17861 SM II 42 39 81
 Heublein Andrea 19478 SW I 34 34 68

E:  Kowatsch Maria 17858 SW II 60 64 124

173 158 331
 41,375

7. 1.BGC Landshut

Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2

 Grübl Christoph 31872 H 31 43 74
  Schmidhuber Lothar 42558 H 36 31 67

 Säckl Nathalie-Inez 37019 JW 45 35 80
 Ertl Daniel 64551 SCHM 58 53 111

E:  Ertl Reinhold 63843 H 52 64 116

170 162 332
 41,500

8. MSV Würzburg II

Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2

 Ziegler Roland 36995 SM I 41 42 83
  Hoffmann Andreas 33647 SM I 44 40 84

 Wohlfarth Luise 35095 SW I 55 48 103
 Wohlfarth Joachim 35096 SM I 31 45 76

E:  Müller Monika 36931 SW I 51 51 102

171 175 346
 43,250
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9. 1.MGC Mitterteich-Großbüchlberg 86

Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2

 Beier Harald 42529 SM I 40 44 84
  Beier Jürgen 42528 SM I 46 40 86

 Hopperdietzel Mario 43419 H 55 43 98
 Riedl Elisabeth 43435 SW I 53 46 99

E:  Schmidt Volker 30657 H 50 49 99

194 173 367
 45,875



Ergebnisprotokoll Jugend Mannschaften
8. Fun-Sports Cup Filz 29.08.10

1. MSV Würzburg

Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2

 Hoffmann Maikel 36390 JM 39 33 72
 Schäferkordt Andre 37245 JM 38 36 74
 Pfeifer Dominik 36407 JM 38 45 83

115 114 229
 38,167


